
    شهید سلیمانی، الگویی مناسبت برای تمامی کسانی است که دنبال چراغ راه
هستند

  

فعال فرهنگی استان گلستان اظهار داشت: صحبتهای شهید سلیمانی بیشتر جذب کننده به دامن اسلام و دامن

انسانیت است و انسانها را گویی با تمام تفاوتهایشان در اعتقادات و پوشش و ...هم درک و هم  جذب می

کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «ماهیه سلاق» فعال فرهنگی استان گلستان در

وبینار بزرگداشت مرد آسمانی (1) که به همت معاونت امور ایران- اداره بانوان مجمع تقریب برگزار

شد، با قرائت دلنوشته ای از خود به یاد شهید سلیمانی اظهار داشت: شهید سلیمانی از شخصیتهای بسیار

محبوب و مورد علاقه من بوده و هستند، آروزی دیدار ایشان را داشتم که محقق نشد، اما چنانکه بزرگان

گفته اند، می توان با روح شهدا ارتباط معنوی برقرار کرد.

وی ادامه داد: شهید سلیمانی، علی رغم اینکه می توانست در جایگاهی که بود، به بالاترین رده ها و

شهرت و مقامها برسد، اما تواضع و خلوص مثال زدنی داشت و دنبال نام و نان و نشان نبود، برای

وظایفی که برعهده داشت و ارزشهایی که برایش اهمیت داشت، تلاش می کرد، بدون اینکه دنبال چیزی



باشد.مطیع امر رهبر و سربازی وفادار برای ایشان بود و اطاعت بی قید و شرط از ایشان داشت.

سلاق با طرح سؤالی گفت: یک فرد چطور می تواند در عین حال که اشداء علی الکفار است و در میادین بین

المللی ابهت و اقتدار خودش را دارد، همزمان بسیار مهربان و متواضع و جذاب برای همراهان و سربازان

و خانواده و جامعه و حتی طیفهای مختلف با سلایق مختلف طرفدار ایشان باشد؟این انعطاف شخصیتی برای

ما جذاب بود.

وی افزود: ارزش و اعتباری که شهید سیلمانی برای دختر خود زینب قائل بود، به رفتار بزرگان ما در

صدر اسلام آن زمانی که در عصر جاهلیت، دختران را زنده به گور می کردند و پیامبر(ص) و سایر بزرگان

ارزش و اعتباری برای دخترانشان قائل بودند، شباهت داشت؛  سردار این الگو را رعایت کرده و برای

دخترشان جایگاه خاصی لحاظ می کردند، این خود می تواند یک الگوی رفتاری و یک مثال عینی از اینکه

چنین شخصیتی برای زنان احترام قائل است، باشد؛ همچنین حب و علاقه ای که به خانواده و خصوصا مادرش

داشت، می تواند یک الگوی رفتاری برای ما باشد.

سلاق گفت: صحبتهای ایشان بیشتر جذب کننده به دامن اسلام و دامن انسانیت است و انسانها را گویی با

تمام تفاوتهایشان در اعتقادات و پوشش و ...هم درک و هم  جذب می کرد؛ در دفاع از مرزها، فقط ایران

را در نظر نمی گرفتند، هر جا مظلومی بود، ایشان هم حضور داشت و برای دفاع از آنها به پا می

خواست.تلاشهای ایشان برای آزادی قدس و مسجد الاقصی هم بسیار حائز اهمیت است.

فعال فرهنگی استان گلستان تصریح کرد: اگر بخواهیم تصوری از نمونه معاصر بزرگان صدر اسلام داشته

باشم، شاید کسی شبیه ایشان را در ذهن متصور شوم؛ ایشان می تواند یک الگوی مناسب برای همه عزیزانی

که دنبال چراغ راه هستند، باشد؛ چه زن باشد چه مرد، چه مسلمان چه غیر مسلمان؛ هر انسان آزاد

اندیشی می تواند، ایشان را به عنوان الگوی خود قرار دهد و از مکتب او بسیار بیاموزد.

وی ادامه داد: امیدوارم به اندازه کافی بتوانیم از این چشمه جوشان بهره مند شویم و بیش از پیش از

شخصیت ایشان یاد بگیریم و در زندگی خود به کار بریم و رهرو خوبی برای تمام شهدا و سرباز خوبی

برای اسلام باشیم.آرزوی علو درجات برای ایشان و همه شهدای اسلام را از خداوند خواستارم.
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